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Nama Mata Kuliah : Pemeliharaan dan Rekayasa Keandalan Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT (6623)

Kode MK dan Kelas : IND 223 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 24 Mar
2021
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 28 Online
Sesi 1 : Pengantar
dan Pengenalan

Pemeliharaan dan
Rekayasa
Keandalan


Selesai

2/1 Rabu, 31 Mar
2021
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 23 Online
Sesi 2 :

Keandalan dan
Aplikasi Ilmu

Selesai

3/1 Rabu, 7 Apr
2021
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 27 Online
Sesi 3 : Strategi

Kebijakan
Perawatan #1

Selesai

4/1 Rabu, 14 Apr
2021
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 28 Online
Sesi 4 : Strategi

Kebijakan
Perawatan #2

Selesai

5/1 Rabu, 21 Apr
2021
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 27 Online
Sesi 5 :

Probabilitas

Selesai

6/1 Rabu, 28 Apr
2021
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 28 Online
Sesi 6 :

Pemodelan
Jaringan dan

Sistem

Selesai

7/1 Rabu, 5 Mei
2021
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 24 Online
Sesi 7 :

Pengantar
Analisa Risiko

Selesai

8/1 Rabu, 9 Jun
2021
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 27 Online
Sesi 8 : Failure

Mode and Effect
Analysis (FMEA)

Selesai

9/1 Rabu, 16 Jun
2021
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 25 Online
Sesi 9 : Fault
Tree Analysis

(FTA)

Selesai

10/1 Rabu, 23 Jun
2021
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 26 Online
Sesi 10 :
Distribusi

Probabilitas dan
Terminologi
Keandalan

Selesai

11/1 Rabu, 30 Jun
2021
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 26 Online
Sesi 11 :

Component
Importance

Analysis

Selesai

12/1 Rabu, 7 Jul
2021
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 26 Online
Sesi 12 : Model

Keandalan
Dinamis

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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13/1 Rabu, 14 Jul
2021
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 29 Online
Sesi 13 : Six Big

Losses dan
Overall

Equipment
Effectiveness

(OEE)

Selesai

14/1 Rabu, 21 Jul
2021
19:00 -
21:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 26 Online
Sesi 14 : Total

Productive
Maintenance

(TPM)

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Pemeliharaan dan Rekayasa Keandalan Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT (6623)
Kode MK dan Seksi : IND223 (EU201)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
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Mar
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14

Apr

21

Apr

28

Apr

05

Mei
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Jun
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Jun
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Jun

30

Jun

07
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Jul

21

Jul

1. ANDIKA ARIANSYAH 20190201008 H H H H H H H H H H H H H H
2. ALI AKBAR ROMADHONI 20190201011 H H H H H H H H H H H H H H
3. MUH. SYARIF ALQADRI 20190201014 H H H H H H H H H H H H H H
4. PEBRIYANTO DARJI 20190201015 H H H H H H H H H H H H H H
5. PRASSY MEDIO RAHARDJO 20190201020 H H H H H H H H H H H H H H
6. ZAQI RAMADHAN 20190201021 H H H H H H H H H H H H H H
7. ZAENAL ARIFIN 20190201039 H H H H H H A H H H H H H H
8. ALWI SARAH 20190201046 H H H H H H H H H H H H H H
9. IBRAHIM 20190201047 H H H H H H A H H H A H H A
10. RIZKI DARMAWAN 20190201048 H H H H H H H H H H A H H H
11. FAHMI SAMIAJI 20190201053 H H H H H H H H H H H H H H
12. CANDRA IRIYANA 20190201054 H H H H H H H H H H H H H H
13. KUKUH ADITIA 20190201056 H H H H H H H H H H H A H H
14. ANTONIUS FERDI HARTANTO 20190201057 A H H H H H A H H H H H H H
15. REZA WAJDI 20190201058 H A A A A A A A A A A A H A
16. ANDRY PATRIA PRADHANA 20190201061 H H H H H H H H H H H H H H
17. BIMA ARTHA GUMELAR 20190201064 H H H H H H H H H H H H H H
18. WAHYU ROMADHONI 20190201065 H H H H A H A A H H H H H H
19. WAHYU DWI ANDIKA 20190201071 H H H H H H H H H H H H H H
20. ANDI RIYAN VITALOKA 20190201073 H H H H H H H H H H H H H H
21. JAVAR ABDUL ROHMAN 20190201074 H H H H H H H H H H H H H H
22. JEFRI DWI PRASETYO 20190201075 H H H H H H H H H H H H H H
23. YOGA DWI SAPUTRA 20190201076 H H H H H H H H H H H A H H
24. SALSABILA DINI AHDA 20190201077 H H A H H H H H H H H H H H
25. MUHAMMAD AZIZ ALHAKIM 20190201078 H H H H H H H H H H H H H H
26. YUANA DIAH SUKMA 20190201079 H H H H H H H H H H H H H H
27. NURUL AHMAD AL GHOFAR 20190201081 H H H H H H H H H H H H H H
28. NICKO OKTAVIANDA 20190201105 H H H H H H H H H H H H H H
29. MUHAMMAD HADANDY 20190201118 H H H H H H H H H H H H H A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : IND223 Kelas : EU201 Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
Matakuliah : Pemeliharaan dan Rekayasa Keandalan  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi quizonline tugasonline NA Nilai Akhir
30 % 30 % 10 % 10 % 20 % Angka Huruf

1 20190201008 Andika Ariansyah 70 75 100 45 60,7 70,14 3,00 B
2 20190201011 Ali Akbar Romadhoni 85 75 100 83,57 88,5 84,06 4,00 A
3 20190201014 Muh. Syarif Alqadri 80 95 100 97,86 86,7 89,63 4,00 A
4 20190201015 Pebriyanto Darji 85 80 100 90 79 84,3 4,00 A
5 20190201020 Prassy Medio Rahardjo 72 70 100 84,29 72,8 75,59 3,30 B+
6 20190201021 Zaqi Ramadhan 70 75 100 88,33 46,8 71,69 3,00 B
7 20190201039 Zaenal Arifin 87 70 92,86 77,14 82,7 80,64 4,00 A
8 20190201046 Alwi Sarah 45 55 100 56,67 73,2 60,31 2,00 C
9 20190201047 Ibrahim 87 75 78,57 67,14 61,2 75,41 3,30 B+

10 20190201048 Rizki Darmawan 87 75 92,86 75 63,8 78,15 3,70 A-
11 20190201053 Fahmi Samiaji 87 75 100 96,9 76,4 83,57 4,00 A
12 20190201054 Candra Iriyana 87 75 100 90,71 77 83,07 4,00 A
13 20190201056 Kukuh Aditia 87 75 92,86 83,57 69 80,04 4,00 A
14 20190201057 Antonius Ferdi Hartanto 87 75 85,71 82,14 81,3 81,65 4,00 A
15 20190201058 Reza Wajdi 0 0 14,29 5,24 10 3,95 0,00 E
16 20190201061 Andry Patria Pradhana 100 93 100 92,14 90,2 95,15 4,00 A
17 20190201064 Bima Artha Gumelar 50 55 100 84,29 76 65,13 2,70 B-
18 20190201065 Wahyu Romadhoni 50 55 78,57 56,29 75,2 60,03 2,00 C
19 20190201071 Wahyu Dwi Andika 87 75 100 86,43 81,2 83,48 4,00 A
20 20190201073 Andi Riyan Vitaloka 87 70 100 76,19 81,8 81,08 4,00 A
21 20190201074 Javar Abdul Rohman 90 65 100 93,57 85,8 83,02 4,00 A
22 20190201075 Jefri Dwi Prasetyo 87 70 100 76,9 76,2 80,03 4,00 A
23 20190201076 Yoga Dwi Saputra 87 75 92,86 87,38 74,2 81,46 4,00 A
24 20190201077 Salsabila Dini Ahda 85 75 92,86 73,57 66 77,84 3,70 A-
25 20190201078 Muhammad Aziz Alhakim 72 75 100 96,43 85 80,74 4,00 A
26 20190201079 Yuana Diah Sukma 87 75 100 95,71 85 85,17 4,00 A
27 20190201081 Nurul Ahmad Al Ghofar 75 67 100 82,86 80,6 77,01 3,70 A-
28 20190201105 Nicko Oktavianda 87 75 100 77,14 85,9 83,49 4,00 A
29 20190201118 Muhammad Hadandy 75 80 92,86 50 81,3 77,05 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. ARIEF SUWANDI , ST, MT TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
NIP. 211080436 NIP. 6623

1 September 2021


